
 1

Fijewo, 16 kwietnia 2014 r. 
 
 
GKIZP.271.3.2014 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej”. 
 
 

Zamawiaj ący: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. 
Ul. Dembowskiego 6 
71-533 Szczecin 
Cena brutto: 203.293,23 zł 
Cena netto za kWh: 0,2294 zł  
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 28 marca 2014 r. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
„CORRENTE” Sp. z o.o. 

Ul. Konotopska 4 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

99,52 99,52 

2 
ENEA S.A. 

Ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 

97,08 97,08 

3 

Szczecińska 
Energetyka Cieplna Sp. z o.o. 

Ul. Dembowskiego 6 
71-533 Szczecin 

100,00 100,00 

4 
ENERGA Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
98,45 98,45 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem 
art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane  
w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in ż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 16.04.2014 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 16.04.2014 r. 


